
Wild Blooms 

Nejvyšší sázka 500 Kč 

Nejvyšší výhra 380 000 Kč 

Výherní podíl 88,00 až 98,00% 

Poddruh hry Válcová hra 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 
hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 
způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 
výherních liniích zobrazí výherní symboly dle výherní tabulky. Výhra se počítá zleva 
doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Symbol WILD nahrazuje všechny symboly kromě symbolu BONUS.  
 
Během jedné hry je možné získat výhry na více výherních linií.  
Počet výherních linií ve hře je 76.  

     

     

     

     

     

1 

     

     

     

     

     

2 

     

     

     

     

     

3 

     

     

     

     

     

4 

     

     

     

     

     

5 

     

     

     

     

     

6 

     

     

     

     

     

7 

     

     

     

     

     

8 

     

     

     

     

     

9 

     

     

     

     

     

10 

     

     

     

     

     

11 

     

     

     

     

     

12 

     

     

     

     

     

13 

     

     

     

     

     

14 

     

     

     

     

     

15 

     

     

     

     

     

16 

     

     

     

     

     

17 

     

     

     

     

     

18 

     

     

     

     

     

19 

     

     

     

     

     

20 



     
     
     

     

     

     

     

     

21 

     

     

     

     

     

22 

     

     

     

     

     

23 

     

     

     

     

     

24 

     

     

     

     

     

25 

     

     

     

     

     

26 

     

     

     

     

     

27 

     

     

     

     

     

28 

     

     

     

     

     

29 

     

     

     

     

     

30 

     

     

     

     

     

31 

     

     

     

     

     

32 

     

     

     

     

     

33 

     

     

     

     

     

34 

     

     

     

     

     

35 

     

     

     

     

     

36 

     

     

     

     

     

37 

     

     

     

     

     

38 

     

     

     

     

     

39 

     

     

     

     

     

40 

     

     

     

     

     

41 

     

     

     

     

     

42 

     

     

     

     

     

43 

     

     

     

     

     

44 

     

     

     

     

     

45 

     

     

     

     

     

46 

     

     

     

     

     

47 

     

     

     

     

     

48 

     

     

     

     

     

49 

     

     

     

     

     

50 

     

     

     

     

     

51 

     

     

     

     

     

52 

     

     

     

     

     

53 

     

     

     

     

     

54 

     

     

     

     

     

55 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



56 57 58 59 60 
     
     
     

     

     

     

     

     

61 

     

     

     

     

     

62 

     

     

     

     

     

63 

     

     

     

     

     

64 

     

     

     

     

     

65 

     

     

     

     

     

66 

     

     

     

     

     

67 

     

     

     

     

     

68 

     

     

     

     

     

69 

     

     

     

     

     

70 

     

     

     

     

     

71 

     

     

     

     

     

72 

     

     

     

     

     

73 

     

     

     

     

     

74 

     

     

     

     

     

75 

     

     

     

     

     

76     

 

 

 

Bonusová fáze hry: 

 
VOLNÉ OTÁČKY ZDARMA 

Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 nebo více symbolů Bonus, vyhráváte volné 
otáčky podle výherní tabulky. Během volných otáček se funkce Blooming Wild reels 
spouští v každé otáčce. Volné otáčky nelze spustit znovu. Všechny volné otáčky 
probíhají zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které bylyvVolné otáčky 
spuštěny. 
 
Speciální funkce „Blooming Wild Reels“ 
Když se během základní hry spustí funkce Blooming Wild reels, objeví se překryvný 
válec s pouze Divokými symboly. V rámci funkce Blooming Wild reels takto může 
změnit 1 až 5 válců. 
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky. 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Keř (Wild symbol) - - - - 

 

Bonus symbol 
16x Volné 
otáčky 

12x Volné 
otáčky 

8x Volné 
otáčky 

- 

 

Žlutý květ 10x 1,5x 0,6x 0,05x 

 

Růžový květ 5x 0,75x 0,4x 0,05x 

 

Fialový květ 1,5x 0,4x 0,2x - 

 

Oranžový květ 1,5x 0,4x 0,2x - 

 

Modrý květ 1x 0,25x 0,15x - 

 

Zelený květ 1x 0,25x 0,15x - 

 


